papa,  qui  tot  desvergonyadament  ho  domanen,  menvietz  breu- 
ment  qo  que  vos  tingatz  per  be.    Car,   senyor,  siatz  cert,  que 
yo  guardare,  on  ho  metre,  e  si  res  ne  sobra,  tornar  sa  a  vos. 
Del  fet  dels  missatges  de  Florenga  e  de  Lucha  nous  en  dich 
res,  cor  vos,  senyor,  sabretz,  quey  auretz  a  fer.    Senyor,  per 

")  Bittet  dringend  den   Konig,  sich  nicht  weit  von  Baicelona  zu  ent- 
femen,  damit  er  stets  seinen  Eat  einholen  kann. 
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Qo  he  fetes  tan  largues  noves,  con  ara  en  comensament  vos 
he  vulgut  largament  informar  de  totz  los  fetz,  axi  con  estatz 
son  .  .  .     Scrita  en  Auinyo  lo  dia  dels  rams. 

CRD  Ap.  19.  Or.(?)  Pap.  Ohne  Ssp.  Grosse  Locher  ira  Papier.  Vidal 

war  am  27.  Febi-uar  (1308)9  beim  Papste  beglaubigt(Reg.  335  f.  268).  Eine  In- 
striiktion  steht  nicht  dort.  Jayme  schreibt  am  11.  Marz:  Super  negocio 

Pisanorun),  pro  quo  vos  ad  domini  pape  presenciam  nuper  transmisinlus,  vobis 

significamus  nos  cum  venerabih  Bertrando  priore  Cassiani  eonsanguineo  et  con- 

siliario  nostro  per  sedem  apost.  ad  nos  pro  Templariorum  negocio  pridie  desti- 
nato  coUoquia  habuisse.  Der  woUte  die  Sache  fordern,  Jayme  ernaunte  dann 

auf  obiges  Schreiben  hin  2.  April  (f.  270  ̂ )  Vidal  zu  seinem  Prokurator  beim 
Papst:  ad  conveniendum  cum  eo  super  tributo,  quod  nos  et  successores  nostri 

prestemus  et  prestare  teneamur  dicto  domino  summo  pontifici  et  successoribus 
suis  racione  dominii  civitatis  Pisarum  et  eius  districtus,  cum  eorum  dominiam 

acquisiverimus  et  possessionem  adepti  fuerimus  predictam  .  .  .  Et  eciam  ad 

recipiendum  nomine  nostro  in  feudum  dictam  civitatem  et  eius  districtum  a 

dicto  domino  summo  pontifice  et  eius  successoribus  et  ad  faciendum  inde  ei 

fidelitatis  et  homagii  et  cuiuslibet  alterius  generis  iuramentum. 

355.  Yiclal  de  Tillaiiova  aii  Jayme  II.:  Kardinal  voii  Ostia 

eriiinert  an  tJberlassung:  einer  jiihrlichen  Rente  an  die  Kar- 
dinale  del  Got  und  Pelagrua;  der  Papst  wiinsche,  dass  bei 
allen  grossen  Geschiiften  au  der  Kurie  heide  etwas  verdienten. 
Auch  der  Marquis  erinnert  daran.  Der  Kardinal  (von  Ostia) 
will  ihn  iiber  die  geheinien  Konsistorien  unterrichten.    (1309 

nach  Marz  23.)